香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香香，香對

準準準準準準準準香準準準準準準，並準準準並香香並並香香香並並準準準並並香香並

產產準並產產產產香香並產產香準準產產產產準準香準。

JF Household Furnishings Limited

捷豐家居用品有限公司捷豐家居用品有限公司捷豐家居用品有限公司捷豐家居用品有限公司

 （於開曼群島註冊成立的有限公司） （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：776））））

香港主要營業地點變更公告香港主要營業地點變更公告香港主要營業地點變更公告香港主要營業地點變更公告

捷豐家居用居有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）公佈，自2012年5月15日起
本公司香港主要營業地點由香港灣仔摩利臣山道4-6號經信商業大廈15樓遷至香港上環干
諾道中168-200號信德中心招商局大廈24樓2410至2411室。本公司網站及電子信箱保持不
變。本公司電話及傳真更改如下：

本公司自2012年5月15日起更新的聯繫方式公告如下：

1. 香港主要營業地點： 香港上環干諾道中168-200號信德中心招商局大廈24樓2410

至2411室

2. 網站；

www.jffurnishings.com

3. 電子信箱：

jf@jffurnishings.com

4. 公司電話：

(852) 2234 0331

5. 公司傳真： (852) 2234 0661

承董事會命
捷豐家居用品有限公司捷豐家居用品有限公司捷豐家居用品有限公司捷豐家居用品有限公司

張謙張謙張謙張謙

主席

香港，二零一二年七月十八日

於本公告日期，執行董事為張謙女士、梁國賢先生及梁國邦先生，及獨立非執行董事為劉

勇平博士、胡志強先生及王斯勇先生。